２０１９年９月

10 月 14 日開催「なでしこ月曜シネマ」

チケット販売に関するお知らせ。

いつも「なでしこ月曜シネマ」にご来場いただきまして、誠にありがとうございます。

チケット販売に関しまして以下の通りと致しますので、ご理解の程たまわりますよ

うお願い申し上げます。

午前前売券・午後前売券の販売枚数がそれぞれ

350 枚

に達した場合、それぞれの前売券の

販売を中止

させていただきます。 前売券を販売中止した場合、

当日券を各 30 枚

午前・午後準備させて頂きますが、お一人様 2 枚迄の販売と致します。

ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願い致します。

西区民センター